●フロントドア: スチールプレート（一体型・鍵付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
品　名 U 品　番
3 1.240.470.3
4 1.240.471.3
5 1.240.472.3
6 1.240.473.3

処理 プレート部 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
フレーム部 5Y6.5/1（近似色）ハンマーネット
※鍵付フロントドアをご希望の場合には，フロントドアの品番のほかに鍵の品番である
1.245.499.9を添えてご指定下さい．
品　名 U 品　番 U 品　番
3 1.245.483.3 10 1.245.490.3
4 1.245.484.3 12 1.245.491.3
フロントドア:スチールプレート 5 1.245.485.3 15 1.245.492.3
（フレーム付） 6 1.245.486.3 18 1.245.493.3
7 1.245.487.3 21 1.245.494.3
8 1.245.488.3 24 1.245.495.3
9 1.245.489.3
●フロントドア: アクリルプレート（フレーム付）
材質 フレーム部 A6063S-T5 ADC 12
処理 フレーム部 5Y6.5/1（近似色）ハンマーネット
※鍵付フロントドアをご希望の場合には，フロントドアの品番のほかに鍵の品番である
1.245.499.9を添えてご指定下さい．
品　名 U 品　番 U 品　番
3 1.245.470.3 10 1.245.477.3
4 1.245.471.3 12 1.245.478.3
フロントドア:アクリルプレート 5 1.245.472.3 15 1.245.479.3
（フレーム付） 6 1.245.473.3 18 1.245.480.3
7 1.245.474.3 21 1.245.481.3
8 1.245.475.3 24 1.245.482.3
9 1.245.476.3
※フロントドアなしタイプのラックに，アクセサリとしてフロントドアを実装することはで
きません．
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．DP-18
アクセサリ
※工場注文アクセサリ
※工場注文アクセサリ
※工場注文アクセサリ
DP-19
アクセサリ
＊ は受注生産品の為、納期についてはお問合せ下さい．
●リヤカバー（ベンチレーションなし）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
品　名 U H 品　番
3 132.6 1.240.450.3
リヤカバー（ベンチレーションなし） 4 177 1.240.451.3
5 221.6 1.240.452.3
6 265.9 1.240.453.3
●リヤカバー（ベンチレーションなしケーブル孔付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
品　名 U H 品　番
3 132.6 1.240.461.3
リヤカバー（ベンチレーションなしケーブル孔付） 4 177 1.240.462.3
5 221.6 1.240.463.3
H
483
H
483
リヤカバー
（ベンチレーションなし）
リヤカバー
（ベンチレーションなし
ケーブル孔付）
●トップカバー（サイドベンチレーション付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D 品　番
400 1.240.401.3
500 1.240.501.3
トップカバー（サイドベンチレーション付） 600 1.240.601.3
700 1.240.701.3
800 1.240.801.3
●ボトムカバー（ベンチレーションなし）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D 品　番
400 1.240.400.3
500 1.240.500.3
ボトムカバー（ベンチレーションなし） 600 1.240.600.3
700 1.240.700.3
800 1.240.800.3
●トップ・ボトムカバー（ベンチレーション付）
材質 SECC t1.0
処理 5Y8/1.5（近似色）ハンマーネット
※工場注文アクセサリ
品　名 D トップ・ボトムカバーセット トップカバー ボトムカバー
400 1.240.004.30 1.240.004.31 1.240.004.32
トップ・ボトムカバー 500 1.240.005.30 1.240.005.31 1.240.005.32